PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 91.

WARSZAWA—ŚRODA

Dnia 10 (22) Listopada 1855 roku

WIADOMOŚCI URZĘDOWE.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA IIgo

CESARZA WSZECH ROSSJI, KRÓLA POLSKIEGO,

etc. etc. etc.

Rada Administracyjna Królestwa a.

W miejsce uchylonych opłat, nadal mają być na rzecz Kasy Miasta Wisztynca pobierane opłaty: Brukowe co dzień, Targowe i jarmarczne w dni targów; według nowych dołączających się tu dwóch Taryff.

Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych poleca się.

Działo się w Warszawie, dnia 11 (23) Października 1855 r.

Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek (popisano) *Xiąże Warezawski.*

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, Jenerał-Lejtnant (podp.) *Wikiński.*

Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radca Stanu (pod.) *T. Le Brun.*

TARYFFA

OPŁATY BRUKOWEGO DLA MIASTA WISZTYNCA.